provenit personali Recognitione ad promissa omnia mediante.

# Sokolnicki Grochowski Quiet

Comparatus personaliter coram Officio et Affio Presentis Curie  
Capitani Premisher Enosi Andreas Sokolnicki Ludwiger Frig  
Sanctorum Longi nense et corpore exis aliorum Nobilium iuribus suis  
dignis suis quibusvis propriis et competentibus reddendis Legibus et  
Fasces Capitani Premisher iurisdictioni que ad actum presentem  
attinet se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
explicite incorporando ac subiciendo palam Libere publicè ac per  
explicite quiet. Qua ipse Enosum Georgium de Grochowice Enosi  
charitatis Inhabitantem Samboran de Summa Omnium Millium et Trecentorum  
Potenti sibi Georgium propter factum Enosum Grochowice coram Affio  
Fasces suis omnibus Legibus quibusvis auctoritate Regni  
motis ac actibus quibusvis iuris in scriptis et quibusvis aliis de eadem  
ipsa Insignione super summam eadem sepe excedentem obpe  
nanam eundem Summa sibi Georgium per solutionem quietar eundem  
liberum et absolutum possidere perpetuo Insignionem eadem  
in toto et totam eam moris et consuetudinis sibi et suis posteris  
ratione Insignionum perennam imponendo liberam.

929

# Osolinski Et Miecznikowski

## Interviam in se Roborant

Comparatus personaliter coram Officio et Affio Presentis Curie  
Capitani Premisher Magnificus Nicolaus de Thozyn Osoli  
nicki Capitani Premisher ab una et Nobilibus Albertus Mies  
cznikowski ab altera partibus Longi nense et corpore exis  
aliorum Nobilium iuribus suis quibusvis propriis et  
competentibus reddendis Legibus et Fasces Capitani Premi  
sher iurisdictioni que ad actum presentem attinet se cum

430 ac bonis suis quibus omnibus totam exherantem incorporando ut sub  
quendo patet libere publice aperi exspectum quatuor et quibus in honore  
Lecorum suo pro universis recognovit. Quia ipsi ex quibus Nobilibus  
Mieczyslawski suis et Nobilibus Casimiro Roztowka Pasovodas nunc  
pro cuius rancidione laeva ac de personis vestra nomine se deo  
Lecoris in eo sup bonis suis generaliter omnibus ac summis quibus  
ut perveniat habitus et habenda una pars alteri ac post omnes par  
tis vestras et obligant personis Inveniam astra inter de se  
agnoscere ratione certorum rerum et conditionum in eadem Inven.  
cisa coram de aere et dera eadem huius Remissio de duodecim  
Inven. hinc personis confectis manibus Recognoscendum Et quidem  
pro universis Nobilibus Alberti Mieczyslawski Inven. yomani se  
nunci Stanislawi Lydzianowski Vt Inven. Inven. in omnibus  
eiusdem Inven. conditioni Luncis Inven. Inven. Inven.  
legamentis ac rebus in Inven. omnibus firmiter tenere complere et  
legi ac inveniabiliter obtemperare omnibus et singulis illis personis  
tuo tam in toto quam in quavis minima parte totius quod opus  
fuerit Inven. Inven. Inven. Inven. Inven. Inven. Inven.  
Roboniam et Inven. personam Roboniam ad personam Inven.  
cisa Inven. in toto referendo Idem sub Inven. Inven. Inven.  
nomen Inven. per personam cum Inven. Inven. Inven. Inven.  
in qua non complerentur omnia et singula Inven. Inven. Inven.  
tentorem in toto quam in quavis minima parte totius quod  
opus fuerit ad solvendum succumbendo. Inven. Inven. Inven.  
tus Recognoscens Nobilibus Albertus Mieczyslawski debitor et  
tenetur personae de ac suis personis in eo sup bonis suis generaliter  
omnibus ac summis perveniat quibus habitus et habenda  
supra Magnifico Inven. Inven. Inven. Inven. Inven. Inven.  
personis Inven. Nobilibus Inven. Roztowka Pasovodas

Inven.

scilicet legitimam vel in eadem morte Successor ipsi cum assistentia  
sue Regni aduocata amissionem de linea prima proximiorum  
ad hoc quibus auctoritate Regni non perperant in se habent  
ad approbandam per ipsi Inuentionem presentem Liborum vel similia 931  
hoc pro inuente faciendam infra decem menses quatuor Significacionem  
Statuere et personaliter adducere ad Regem vel Successor illis et pmissa  
exequenda effluere sed sub auctoritate et speciali Pado seu  
Militum florentium potestatis per eandem Regnum Notitia et  
sententiam Mierum horti sui eius pmissa p fano Magnifico Capi-  
tano Remouere sui illud Successoribus ob non Statu hinc supra  
Supra Pado sui pro tempore et loco Superiori significatis ad  
exequenda pmissa ad soluedum succumbent. In quibus quid  
Pado vel Pado modo pmissa ad soluedum succumbent ac re aliqua  
pmissa et pmissa non completa completa circa eandem meo.  
nata Pado sui pmissa non tenent ut eius Successoribus ad in pmissa  
abtenas pmissa pmissa firmem tenent vel eius Successoribus  
ad Officium pmissa Pado pmissa pmissa pmissa pmissa  
Supra pmissa que ad inuentionem pmissa redunt deo in pmissa pmissa  
omne termino pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa  
Pado pmissa hinc inuentionem pmissa pmissa ac omne inuentionem  
pmissa debent et tenent deo ac hinc pmissa ad eandem omnia in  
tenent et obligant pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa  
nunc ut et alio omne eandem consequentibus pmissa eandem  
Pado pmissa deo pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa  
nunciate Successoribus pmissa pmissa deo pmissa pmissa  
viro militum ad inuentionem ad inuentionem deo pmissa pmissa  
Pado et pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa  
nunc pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa pmissa

148  
 149  
 150  
 151  
 152  
 153  
 154  
 155  
 156  
 157  
 158  
 159  
 160  
 161  
 162  
 163  
 164  
 165  
 166  
 167  
 168  
 169  
 170  
 171  
 172  
 173  
 174  
 175  
 176  
 177  
 178  
 179  
 180  
 181  
 182  
 183  
 184  
 185  
 186  
 187  
 188  
 189  
 190  
 191  
 192  
 193  
 194  
 195  
 196  
 197  
 198  
 199  
 200  
 201  
 202  
 203  
 204  
 205  
 206  
 207  
 208  
 209  
 210  
 211  
 212  
 213  
 214  
 215  
 216  
 217  
 218  
 219  
 220  
 221  
 222  
 223  
 224  
 225  
 226  
 227  
 228  
 229  
 230  
 231  
 232  
 233  
 234  
 235  
 236  
 237  
 238  
 239  
 240  
 241  
 242  
 243  
 244  
 245  
 246  
 247  
 248  
 249  
 250  
 251  
 252  
 253  
 254  
 255  
 256  
 257  
 258  
 259  
 260  
 261  
 262  
 263  
 264  
 265  
 266  
 267  
 268  
 269  
 270  
 271  
 272  
 273  
 274  
 275  
 276  
 277  
 278  
 279  
 280  
 281  
 282  
 283  
 284  
 285  
 286  
 287  
 288  
 289  
 290  
 291  
 292  
 293  
 294  
 295  
 296  
 297  
 298  
 299  
 300  
 301  
 302  
 303  
 304  
 305  
 306  
 307  
 308  
 309  
 310  
 311  
 312  
 313  
 314  
 315  
 316  
 317  
 318  
 319  
 320  
 321  
 322  
 323  
 324  
 325  
 326  
 327  
 328  
 329  
 330  
 331  
 332  
 333  
 334  
 335  
 336  
 337  
 338  
 339  
 340  
 341  
 342  
 343  
 344  
 345  
 346  
 347  
 348  
 349  
 350  
 351  
 352  
 353  
 354  
 355  
 356  
 357  
 358  
 359  
 360  
 361  
 362  
 363  
 364  
 365  
 366  
 367  
 368  
 369  
 370  
 371  
 372  
 373  
 374  
 375  
 376  
 377  
 378  
 379  
 380  
 381  
 382  
 383  
 384  
 385  
 386  
 387  
 388  
 389  
 390  
 391  
 392  
 393  
 394  
 395  
 396  
 397  
 398  
 399  
 400  
 401  
 402  
 403  
 404  
 405  
 406  
 407  
 408  
 409  
 410  
 411  
 412  
 413  
 414  
 415  
 416  
 417  
 418  
 419  
 420  
 421  
 422  
 423  
 424  
 425  
 426  
 427  
 428  
 429  
 430  
 431  
 432  
 433  
 434  
 435  
 436  
 437  
 438  
 439  
 440  
 441  
 442  
 443  
 444  
 445  
 446  
 447  
 448  
 449  
 450  
 451  
 452  
 453  
 454  
 455  
 456  
 457  
 458  
 459  
 460  
 461  
 462  
 463  
 464  
 465  
 466  
 467  
 468  
 469  
 470  
 471  
 472  
 473  
 474  
 475  
 476  
 477  
 478  
 479  
 480  
 481  
 482  
 483  
 484  
 485  
 486  
 487  
 488  
 489  
 490  
 491  
 492  
 493  
 494  
 495  
 496  
 497  
 498  
 499  
 500  
 501  
 502  
 503  
 504